
ZARZĄDZENIE NR 25
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 9 lutego 2015 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w składzie:

1) Lidia Cybulska - Przewodnicząca Komisji

2) Bogumiła Kargul - Członek Komisji

3) Anna Stawska - Członek Komisji

§ 2. Komisja będzie dokonywała oceny przydatności składników majątku ruchomego, które nie są 
wykorzystywane w toku bieżacej działalności do realizacji zadań Urzędu Miejskiego w Mirosławcu lub które 
nie nadają się do dalszego użytku.

§ 3. Tryb pracy Komisji określa Zarządzenie Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Id: BC1D1ECD-B590-40BA-9044-ED518DDD2781. Podpisany Strona 1




